
Micronator

Clonezilla 2011-01-13
et RHEL-5.6

Version: 0.0.1  /  jeudi 16 juin 2011  -  21:09



© RF-232, Montréal 2011,
6447, avenue Jalobert, Montréal. Québec H4M 1L1

Tous droits réservés RF-232

Avertissement
Bien que nous utilisions ici un vocabulaire issu des techniques informatiques, nous ne prétendons nullement à la  
précision technique de tous nos propos dans ce domaine.



Sommaire

I- Introduction.............................................................5
1. Description...................................................................................5

1.1. Note au lecteur................................................................................................5
1.2. Conventions....................................................................................................5

2. Matériel utilisé.............................................................................6
3. Nom d'usager et mot-de-passe.....................................................6
4. Lexique........................................................................................6
5. Pour en savoir plus.......................................................................6

5.1. Carte de référence..........................................................................................6
5.2. Clonezilla Live on PXE server........................................................................6

6. Téléchargement............................................................................7

II- Clonage...................................................................8
1. Clonage........................................................................................8

III- Récupération........................................................21
1. Choix de l'écran..........................................................................21
2. Crédits........................................................................................33

2011-06-16 Version: 0.0.1 3 / 38





Introduction

I- Introduction

1. Description
Ce document présente un clonage et une récupération d'un serveur RHEL-5.6 avec Clonezilla 2011-01-13.

1.1. Note au lecteur
* Les captures d'écrans ne sont que des références.

** Les informations écrites ont préséance sur celles retrouvées dans les captures d'écrans. Veiller à se référer  
aux différents tableaux lorsque ceux-ci sont présents.

1.2. Conventions
Toutes les commandes à entrer sur le serveur sont en gras. Les affichages à surveiller sont en rouge ou en bleu.
# ping 192.168.1.149
192.168.1.149 is alive
#

Les liens de référence internet sont en bleu et ceux intra-document en bleu.

Manipulation, truc ou ruse pour se tirer d'embarras.

Une recommandation ou astuce.

Une note.

Une étape, note ou procédure à surveiller.

Paragraphe non-complété ou non-vérifié.

Un site de téléchargement FTP.

2011-06-16 Version: 0.0.1 5 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

2. Matériel utilisé
● Dell PowerEdge T110 roulant VMware WorkStation 7.1.3324285.

● La machine virtuelle est un serveur RHEL-5.6/64 sans GUI.

● Clonezilla 2011-01-13.

3. Nom d'usager et mot-de-passe
In Clonezilla live, two accounts are available: (1)  account "user" with sudo privilege, password is "live", (2) 
administration  account "root", no password. Therefore you can not login as root, the only way to get root  
privilege is to login as user,  and run  "sudo su -" to become root.  Note,  for  old clonezilla live (naming is 
clonezilla-live-2007XXXX), root's password is "drbllive".

For better security, it is recommended to change the passwords of user and root by command "passwd" before 
you allow remote access. When Clonezilla live boots, the ssh service is NOT automatically started, and the  
setting  in  /etc/hosts.deny does  NOT block  any  connection.  If  you  want  to  remotely ssh  login  into  your  
Clonezilla live, you have to start ssh service by "/etc/init.d/ssh start".

4. Lexique

Clonezilla
Référence.

Clonezilla LiveCd est un utilitaire de clonage et de sauvegarde de disque. Au même titre que des programmes 
commerciaux (et payants) comme NORTON GHOST ou ACRONIS TRUE IMAGE, ce CD bootable peut vous 
aider à sauvegarder vos disques ou partitions pour plus de sécurité et des réinstallations plus faciles.

Comme tout LiveCd de Linux, il est capable de booter sur un grand nombre de configurations et de reconnaître 
beaucoup de périphériques.

Vous pourrez réaliser une image ISO et la sauvegarder sur une partition de votre disque ou sur un CD boot. 
L'application supporte les systèmes de fichiers aux formats  EXT2,  EXT3,  Reiserfs,  XFS,  JFS et  LVM2, et 
effectue des copies de disque bloc à bloc, ce qui améliore la rapidité et les performances du clonage. Pour les  
administrateurs réseau, le mode  Multicast peut s'avérer très utile pour sauvegarder ou restaurer un ensemble 
d'ordinateurs.

5. Pour en savoir plus

5.1. Carte de référence
http://clonezilla.org/downloads/doc/clonezilla-live-stable-doc.php
Pour télécharger une carte de référence décrivant les diverses fonctionnalités de Clonezilla.

5.2. Clonezilla Live on PXE server
http://clonezilla.org/livepxe.php.

Besides Clonezilla Live CD and Live USB, Clonezilla Live can be put on a PXE server so that a client can be 
booted via network to use Clonezilla live. This is how:

● Prepare a PXE server. You may refer to some doc, e.g. this one or DRBL (Diskless Remote Boot in Linux). 
We assume the pxelinux config file is /tftpboot/nbi_img/pxelinux.cfg/default, and the image files are in 
/tftpboot/nbi_img/.

● Download Clonezilla live zip file (You have to use Clonezilla live 1.2.0-25 or later), and unzip the required 
files (vmlinuz, initrd.img, and filesystem.squashfs in dir live) to /tftpboot/nbi_img/. You can make it by 

6 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16

http://clonezilla.fr/
http://clonezilla.org/livepxe.php
http://clonezilla.org/downloads/doc/clonezilla-live-stable-doc.php


Introduction

something like: "unzip -j clonezilla-live-*.zip live/vmlinuz live/initrd.img live/filesystem.squashfs -d 
/tftpboot/nbi_img/" (Replace clonezilla-live-*.zip with the file name you just downloaded).

● Edit your PXElinux config file /tftpboot/nbi_img/pxelinux.cfg/default, and append the following:
label Clonezilla Live
MENU LABEL Clonezilla Live
kernel vmlinuz1
append initrd=initrd1.img boot=live live-config noswap nolocales edd=on nomodeset 
ocs_live_run="ocs-live-general" ocs_live_extra_param="" ocs_live_keymap="" 
ocs_live_batch="no" ocs_lang="" vga=788 nosplash fetch=tftp://$serverIP/filesystem.squashfs

1. Replace $serverIP with your IP address of tftp (DRBL) server.

2. Remember to check parameters in syslinux/syslinux.cfg from the zip file, copy them to here. It might be 
different from here, say vmlinuz path maybe different.

For more info about pxelinux, you can refere to here.

3. Here we do not put "ip=frommedia" in the boot parameters because the /etc/resolv.conf get in live-initramfs 
won't exist in the system after initramfs is done.

4. "fetch" also supports http or ftp, if you want to use http or ftp instead of tftp, you have to put the file 
filesystem.squashfs in your http or ftp server and the corresponding path.

5.  If  you  want  to  do  unattended  clone,  you  can  assign  clonezilla  live  parameters  (ocs_live_run, 
ocs_live_extra_param, ocs_live_keymap, ocs_live_batch and ocs_lang) in kernel parameters. For example, you 
can use:
append initrd=initrd.img boot=live union=aufs noswap noprompt vga=788 ocs_live_keymap=NONE 
ocs_lang=en_US.UTF-8 fetch=tftp://$serverIP/filesystem.squashfs
in the above example to assign your PXE client to use default  keymap (US) and English environment. For 
more info about those parameters, you can refer to this Clonezilla live doc.

6. Téléchargement
http://clonezilla.org/downloads.php.

Brûler l'iso sur un CD/DVD puis l'insérer dans le serveur à cloner et démarrer ce dernier.

2011-06-16 Version: 0.0.1 7 / 38

http://clonezilla.org/downloads.php


RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

II- Clonage

1. Clonage
[ENTRÉE] sur Other modes of Clonezilla live.

[ENTRÉE] sur Clonezilla (Default settings, VGA 1024x768).

Français   [ENTRÉE] |  Choisir un   codage clavier   dans la liste complète     [ENTRÉE].

8 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

pc /    qwerty   / US american / Standard /Standard    |  [ENTRÉE].
Start Clonezilla Démarrage de Clonezilla  |  [ENTRÉE].

device-image disque/partition vers/depuis image  |  OK.

2011-06-16 Version: 0.0.1 9 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

10 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

2011-06-16 Version: 0.0.1 11 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

12 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

2011-06-16 Version: 0.0.1 13 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

14 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

2011-06-16 Version: 0.0.1 15 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

top - 18:41:17 up 1 day,  2:30,  4 users,  load average: 1.42, 1.59, 1.44
Tasks: 146 total,   1 running, 145 sleeping,   0 stopped,   0 zombie
Cpu(s):  4.8%us, 94.6%sy,  0.0%ni,  0.0%id,  0.0%wa,  0.0%hi,  0.6%si,  0.0%st
Mem:   2588392k total,  2518196k used,    70196k free,    10052k buffers
Swap:  2104472k total,       92k used,  2104380k free,  2112604k cached

  PID USER      PR  NI  VIRT  RES  SHR S %CPU %MEM    TIME+  COMMAND 
11598 root       5 -10 1249m 1.1g 1.1g S 97.9 43.0  47:10.29 vmware-vmx 
11690 root      15   0  9688 2992 2108 S  0.8  0.1   0:39.26 sshd 
 4667 root      16   0     0    0    0 S  0.4  0.0   0:12.47 pdflush 
 3661 root      15   0  265m  79m  11m S  0.2  3.2   2:27.98 webAccess 
11696 root      15   0  6708 2420 1084 S  0.2  0.1   0:15.61 sftp-server 
12129 root      16   0  2196 1016  768 R  0.2  0.0   0:00.01 top 
    1 root      15   0   740  288  240 S  0.0  0.0   0:01.03 init 
    2 root      11  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kthreadd 
    3 root      RT  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 migration/0 
    4 root      34  19     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 ksoftirqd/0 
    5 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:01.36 events/0 
    6 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.03 khelper 
   25 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.04 kblockd/0 
   26 root      20  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kacpid 
   27 root      20  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kacpi_notify 
  106 root      20  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 cqueue/0 
  107 root      11  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kseriod 
  125 root      19   0     0    0    0 S  0.0  0.0   0:09.90 pdflush 
  126 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:04.05 kswapd0 
  127 root      20  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 aio/0         

16 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

top - 19:11:53 up 1 day,  3:01,  4 users,  load average: 1.78, 1.72, 1.73
Tasks: 148 total,   3 running, 145 sleeping,   0 stopped,   0 zombie
Cpu(s): 18.6%us, 67.5%sy,  0.0%ni,  0.0%id,  3.6%wa,  6.2%hi,  4.2%si,  0.0%st
Mem:   2588392k total,  2518412k used,    69980k free,     3944k buffers
Swap:  2104472k total,       92k used,  2104380k free,  2102472k cached

  PID USER      PR  NI  VIRT  RES  SHR S %CPU %MEM    TIME+  COMMAND 
11598 root       5 -10 1249m 1.1g 1.1g S 70.7 43.0  75:36.63 vmware-vmx 
11690 root      16   0 10236 3452 2132 S 19.4  0.1   1:25.10 sshd 
11696 root      15   0  6852 2572 1080 S  5.4  0.1   0:32.07 sftp-server 
 3661 root      15   0  265m  79m  11m S  0.4  3.2   2:31.95 webAccess 
12379 root       0 -20     0    0    0 S  0.4  0.0   0:00.03 vmware-rtc 
  126 root      10  -5     0    0    0 S  0.2  0.0   0:04.84 kswapd0 
 3905 root      15   0 95496  48m  21m S  0.2  1.9   1:33.12 vmware-hostd 
12378 root      15   0  2196 1016  768 R  0.2  0.0   0:00.02 top 
    1 root      15   0   740  288  240 S  0.0  0.0   0:01.03 init 
    2 root      11  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kthreadd 
    3 root      RT  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 migration/0 
    4 root      34  19     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 ksoftirqd/0 
    5 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:01.36 events/0 
    6 root      10  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.03 khelper      

2011-06-16 Version: 0.0.1 17 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

Si  Start  Over et on choisi un autre serveur, il ne demande pas d'accepter la  clef  SSH et génère une 
erreur plus loin

18 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Clonage

Sur Dorje
top - 19:29:23 up 18 days, 5 min,  1 user,  load average: 0.14, 0.09, 0.03
Tasks: 173 total,   1 running, 172 sleeping,   0 stopped,   0 zombie
Cpu(s):  2.4% us,  1.4% sy,  0.0% ni, 95.2% id,  1.0% wa,  0.0% hi,  0.0% si
Mem:    514736k total,   508936k used,     5800k free,     8864k buffers
Swap:  1048568k total,   242148k used,   806420k free,   169124k cached

  PID USER      PR  NI  VIRT  RES  SHR S %CPU %MEM    TIME+  COMMAND 
15318 root      16   0  8544 2728 1804 S  2.6  0.5   0:07.89 sshd 
15322 root      16   0  5488 1912  896 S  0.8  0.4   0:02.12 sftp-server 
15381 root      17   0  2632 1044  768 R  0.4  0.2   0:00.09 top 
    1 root      16   0  2168  252  228 S  0.0  0.0   0:01.22 init 
    2 root      34  19     0    0    0 S  0.0  0.0   0:11.76 ksoftirqd/0 
    3 root       5 -10     0    0    0 S  0.0  0.0   3:27.38 events/0 
    4 root       5 -10     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.38 khelper 
    5 root      15 -10     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kacpid 
   17 root       5 -10     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kblockd/0 
   18 root      15   0     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 khubd        

2011-06-16 Version: 0.0.1 19 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

Sur Tsering
top - 19:30:21 up 1 day,  3:19,  4 users,  load average: 1.30, 1.40, 1.47
Tasks: 145 total,   1 running, 144 sleeping,   0 stopped,   0 zombie
Cpu(s):  8.4%us, 90.2%sy,  0.0%ni,  0.0%id,  0.0%wa,  0.6%hi,  0.8%si,  0.0%st
Mem:   2588392k total,  2514476k used,    73916k free,     7028k buffers
Swap:  2104472k total,       92k used,  2104380k free,  2108860k cached

  PID USER      PR  NI  VIRT  RES  SHR S %CPU %MEM    TIME+  COMMAND                       
11598 root       5 -10 1249m 1.1g 1.1g S 98.7 43.1  83:44.75 vmware-vmx                    
12524 root       0 -20     0    0    0 S  0.4  0.0   0:00.02 vmware-rtc                    
 3661 root      15   0  265m  79m  11m S  0.2  3.2   2:34.44 webAccess                     
 3905 root      15   0 95496  48m  21m S  0.2  1.9   1:34.51 vmware-hostd                  
 4667 root      16   0     0    0    0 S  0.2  0.0   0:16.75 pdflush                       
    1 root      15   0   740  288  240 S  0.0  0.0   0:01.03 init                          
    2 root      11  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 kthreadd                      
    3 root      RT  -5     0    0    0 S  0.0  0.0   0:00.00 migration/0   

20 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

III- Récupération

1. Choix de l'écran

2011-06-16 Version: 0.0.1 21 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

22 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

Ne pas oublier le / à la fin

2011-06-16 Version: 0.0.1 23 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

24 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

2011-06-16 Version: 0.0.1 25 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

26 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

2011-06-16 Version: 0.0.1 27 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

28 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

top - 20:54:41 up 1 day,  4:43,  4 users,  load average: 11.62, 7.04, 3.67
Tasks: 149 total,   1 running, 147 sleeping,   1 stopped,   0 zombie
Cpu(s):  5.2%us, 91.2%sy,  0.0%ni,  0.0%id,  0.0%wa,  1.8%hi,  1.8%si,  0.0%st
Mem:   2588392k total,  2515240k used,    73152k free,     4508k buffers
Swap:  2104472k total,      184k used,  2104288k free,  2105936k cached

  PID USER      PR  NI  VIRT  RES  SHR S %CPU %MEM    TIME+  COMMAND 
11598 root       5 -10 1320m 1.1g 1.0g S 94.0 42.6 112:12.50 vmware-vmx 
12820 root      15   0  9692 3036 2116 S  3.4  0.1   0:57.20 sshd 
12846 root      15   0  6916 2636 1076 S  1.0  0.1   0:15.38 sftp-server 
 3905 root      15   0 95496  48m  21m S  0.4  1.9   1:41.33 vmware-hostd 
  126 root      10  -5     0    0    0 S  0.2  0.0   0:05.87 kswapd0 
 2225 root      16   0  3276 1260 1064 S  0.2  0.0   0:22.46 hald-addon-stor 
 3661 root      15   0  265m  80m  11m S  0.2  3.2   2:46.61 webAccess      

2011-06-16 Version: 0.0.1 29 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

30 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Récupération

2011-06-16 Version: 0.0.1 31 / 38



RF-232  /  Clonezilla et RHEL-5.6

Victoire totale.

32 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Crédits

2. Crédits

© 2011  RF-232.

Auteur: Michel-André Robillard CLP

Remerciement:

Intégré par: Michel-André Robillard CLP

Contact: michelandre at micronator.org

Répertoire de ce document: E:\000_DocPourRF232_general\RF-232_Clonezilla\RF-232_Clonezilla_RHEL-
5.6_20110616-21h09.odt

Historique des modifications:

Version Date Commentaire Auteur

0.0.1 2011-06-16 Début. M.-A. Robillard

2011-06-16 Version: 0.0.1 33 / 38





Index

Index

A
account "root".................................6
account "user".................................6
ACRONIS TRUE IMAGE.............6
append.............................................7
astuce..............................................5
Avertissement.................................2

B
boot=...............................................7

C
Carte de référence...........................6
CD boot...........................................6
CD/DVD.........................................7
Choix de l'écran............................21
clef SSH........................................18
Clonage...........................................8
Clonezilla 2011-01-13................5, 6
Clonezilla LiveCd...........................6
codage clavier.................................8
Commentaire................................33
Contributeur..................................37
Conventions....................................5
Cpu(s)...........................................16
Crédits...........................................33

D
Dell PowerEdge T110.....................6
Description......................................5
Diskless Remote Boot in Linux......6
Dorje.............................................19
DRBL..............................................6

E
en savoir plus..................................6
étape................................................5
EXT2..............................................6
EXT3..............................................6

F
fetch................................................7
FTP.................................................5

G
GUI.................................................6

I
initramfs..........................................7
initrd.img........................................6
initrd=.............................................7
ISO..................................................6

J
JFS..................................................6

K
kernel parameter.............................7
keymap............................................7
keymap (US)...................................7

L
la "Licence"..................................37
Lexique...........................................6
LVM2..............................................6

M
Manipulation...................................5
Matériel utilisé................................6
MENU LABEL...............................7
mot-de-passe...................................6
Multicast.........................................6

N
Nom d'usager..................................6
NORTON GHOST.........................6
nosplash..........................................7
note.................................................5
Note au lecteur................................5
Notice de Licence ........................37

O
ocs_lang..........................................7
old clonezilla live............................6

P
Paragraphe non-complété...............5
password is "live"...........................6
procédure........................................5
PXE server......................................6
PXElinux........................................7

Q
qwerty.............................................9

R
recommandation.............................5
Récupération.................................21
Reiserfs...........................................6
RHEL-5.6.......................................5
RHEL-5.6/64..................................6
root's password is "drbllive"...........6
ruse..................................................5

S
squashfs..........................................6
SSH...............................................18
Start Over......................................18
sudo privilege.................................6

T
the "License".................................37
top.................................................16
truc..................................................5
Tsering..........................................20

U
unzip...............................................7

V
Victoire.........................................32
vmlinuz...........................................6
VMware WorkStation.....................6

X
XFS.................................................6

2011-06-16 Version: 0.0.1 35 / 38



Doc / RF-232  / AD Centrify / Installation

"
"sudo su -"......................................6

/

/ à la fin.........................................23
/etc/init.d/ssh start...........................6
/tftpboot/nbi_img/...........................6
/
tftpboot/nbi_img/pxelinux.cfg/defau

lt......................................................6

%
%CPU...........................................16

36 / 38 Version: 0.0.1 2011-06-16



Licence PDL

Licence PDL

Notice de Licence de Documentation Publique

Le contenu de cette documentation est soumis à la Licence de Documentation Publique dans sa version 1.0 (la 
"Licence"); vous ne ne pouvez utiliser cette documentation que si vous respectez les conditions de cette Licence. Une 
copie de la Licence est disponible à l'adresse suivante:
en français: http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw.
en anglais: http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html,

La documentation d'origine s'intitule: RF-232  /  Clonezilla 2011-01-13 et RHEL-5.6. L'auteur initial de la 
documentation d'origine est Michel-André Robillard CLP  copyright ©  2011. Tous droits réservés. (Coordonnées de 
l'auteur initial: michelandre at micronator dot org ).

Contributeur(s): ______________________________________.

Certaines parties ont été créées par ______ et sont protégées par le droit d'auteur ©_________[Insérer l'année (les 
années) de création]. Tous droits réservés. (Coordonnées du (des contributeur(s):________________[Insérer un lien 
hypertexte ou adresse(s) courriel]).

NOTE: Le texte de cet annexe-ci peut différer légèrement du texte des notices dans les fichiers de la 
documentation d'origine. Vous devez utiliser le texte de cet annexe-ci plutôt que le texte de la documentation d'origine 
pour vos propres modifications.

****************************************

Public Documentation License Notice 

The contents of this Documentation are subject to the Public Documentation License Version 1.0 (the 
"License"); you may only use this Documentation if you comply with the terms of this License. A copy of the License is 
available at:
in English: http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html,
in French: http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw.

The Original Documentation is: RF-232  /  Clonezilla 2011-01-13 et RHEL-5.6. The Initial Writer of the 
Original Documentation is Michel-André Robillard CLP Copyright © 2011. All Rights Reserved.  (Initial Writer 
contact(s): michelandre at micronator dot org ).

Contributor(s): ______________________________________. 

Portions created by ______ are Copyright ©_________[Insert year(s)]. All Rights Reserved.   (Contributor 
contact(s):________________[Insert hyperlink/alias]).

NOTE: The text of this Appendix may differ slightly from the text of the notices in the files of the Original 
Documentation. You should use the text of this Appendix rather than the text found in the Original Documentation for 
Your Modifications.

2011-06-16 Version: 0.0.1 37 / 38

http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw
http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw
http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html
http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html
http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw
http://fr.openoffice.org/files/documents/67/1518/PDL_fr.sxw



	I-  Introduction
	1.  Description
	1.1.  Note au lecteur
	1.2.  Conventions

	2.  Matériel utilisé
	3.  Nom d'usager et mot-de-passe
	4.  Lexique
	5.  Pour en savoir plus
	5.1.  Carte de référence
	5.2.  Clonezilla Live on PXE server

	6.  Téléchargement

	II-  Clonage
	1.  Clonage

	III-  Récupération
	1.  Choix de l'écran
	2.  Crédits


